
Vážení rodiče,  

pro žáky  6. a 7. tříd jsme připravili jednodenní adventní výlet do Drážďan, který se bude 

konat v úterý 26.11.2024.  Po příjezdu děti čeká pěší cca 2hodinová prohlídka města a 

návštěva Muzea hygieny (součástí jsou i pracovní listy v češtině), poté půjdeme nasát 

atmosféru vánočních trhů.  

Při naplnění celého autobusu (44 dětí) je cena za dítě 595 Kč. Tato cena zahrnuje dopravu, 

vstupné, program a pojištění. 

Přesný čas odjezdu a příjezdu bude upřesněn.  

V příloze Vám posílám přihlášku. Pokud nemáte možnost tisku, může si Vaše dítě přihlášku 

vyzvednout ve sborovně. 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku mi děti můžou nosit do sborovny, případně je možné 

přihlášku naskenovat či vyfotit a poslat na můj email petra.michalcova@norbertov.cz.  

S pozdravem 

Petra Michalcová 

 

Vážení rodiče,  

pro žáky 8. a 9. tříd jsme připravili jednodenní adventní výlet do Regensburgu, který se bude 

konat v pondělí 9.12.2024. 

Po příjezdu děti čeká procházka s průvodcem po břehu Dunaje kolem nejstaršího funkčního 

kamenného mostu v Evropě, uvidíme mimo jiné dominantu města Dóm Sv. Petra, 

románskou kapličku Sv. Jakuba, Prétorskou bránu, Keplerův dům či zámek Sv. Emmerama, 

kde se konají vánoční trhy.  

Při naplnění celého autobusu (44 dětí) je cena za dítě 1020 Kč. Tato cena zahrnuje dopravu, 

vstupné, program a pojištění. 

Přesný čas odjezdu a příjezdu bude upřesněn.  

V příloze Vám posílám přihlášku. Pokud nemáte možnost tisku, může si Vaše dítě přihlášku 

vyzvednout ve sborovně. 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku mi děti můžou nosit do sborovny, případně je možné 

přihlášku naskenovat či vyfotit a poslat na můj email petra.michalcova@norbertov.cz.  

S pozdravem 

Petra Michalcová 

  

mailto:petra.michalcova@norbertov.cz
mailto:petra.michalcova@norbertov.cz


 

Závazná přihláška na jednodenní výlet – Drážďany – 26.11.2024 

Jméno žáka/žákyně: 

Třída: 

Datum:       Jméno zákonného zástupce: 

_______________________ 

Podpis zákonného zástupce: 

_______________________ 

 

 

 

  



Závazná přihláška na jednodenní výlet – Regensburg – 9.12.2024 

Jméno žáka/žákyně: 

Třída: 

Datum:       Jméno zákonného zástupce: 

_______________________ 

Podpis zákonného zástupce: 

_______________________ 

 


